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Dodatečné informace č. 3
Ve věci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Jednotná úroveň IS OŘ a modernizace technologií pro příjem tísňového volání ZS IZS – Dodávka technologie“, zadávané v otevřeném řízení, Ev. č. zakázky 365427, v zastoupení zadavatele, kterým je Plzeňský kraj, podávám dodatečné informace k zadávacím podmínkám.
Zadavatel obdržel následující dotazy:
Dotaz č. 1:
V dokumentu „Příloha č15_technická specifikace ZZS PK“ jsou následující požadavky na monitoring:
· Bezpečnostní požadavky 004, str. 12
„Implementace automatického monitoringu HW komponent s průběžným vyhodnocováním stavů a predikcí možných problémů. Notifikace závažných zjištění správci IT.“
· Bezpečnostní požadavky 005, str. 12
„Implementace automatického monitoringu provozovaných aplikačních komponent. Notifikace závažných zjištění správci IT.“
· Bezpečnostní požadavky 058, str. 21
„Je požadován automatizovaný monitoring dostupnosti serverů. Systém musí podporovat funkcionalitu průběžného vyhodnocení stavu jednotlivých komponent.“
Dotazy
a) Používá se nyní na KOS ZZS nějaká druh monitorovacího systému?
b) Pokud ano – jaký?
c) Má se tento monitorovací systém dále využívat nebo má být nahrazen jiným?
d) Jakým?
Odpověď zadavatele:
V současné době KOS ZZS využívá pro monitoring infrastruktury systém WhatsUp Gold standard firmy IPSwitch (volných cca 100 device licencí) na platformě PC/WindowsXP. Zadavatel ponechává na zhotoviteli, zda licenci pro monitorovací nástroj využije (rozšíří) nebo jej nahradí vlastním, řešením odpovídajícím požadavkům uvedeným v zadávací dokumentaci.
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Dotaz č. 2:
V odpovědi na dotaz č. 8 („co přesně je myšleno požadavkem ID 034 „Fyzické připojení na ITS bude realizováno dvěma nezávislými přívody. Tento bezpečnostní prvek je potřeba promítnout do návrhu architektury“) je uvedena poptávka na zařízení – prvek, který bude zajišťovat propojení orgánů policie, záchranky a HZS. Nikde jsme ale nenašli, k čemu se toto zařízení bude reálně připojovat. Pokud má být toto zařízení součástí nabídky, potřebujeme další informace:
Dotazy
a) Žádáme o specifikaci uvedeného zařízení (L2/L3, porty, výkonnostní požadavky)
b) Žádáme o specifikace způsobu napojení (IP nebo MPLS, VPN, L2/L3, optika nebo metalika)
c) Jde o dynamický nebo statický routing?
Odpověď zadavatele:
Napojení na ITS NGN je řešeno samostatným projektem řešícím realizaci ITS NGN v rámci ČR a složek IZS. Požadavek na bezpečnostní prvek splňuje specifikace určená ID 236 – 238. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Vzhledem k tomu, že dodatečné informace podstatně nemění, ale pouze upřesňují zadávací podmínky, neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek, která je stanovena na 17.12.2013 do 10:00 hodin.

V Plzni dne 10. 12. 2013

S pozdravem							        ___________________
	   Mgr. Josef Sýkora
								             za pověřenou osobu 
							         Centrální nákup, příspěvková organizace
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